AA.n..~A .1. .1.

AS PESSOAS EM PllDO!lllO LUGAP.

PORTARIA Ntt 001.26.05/2020, Aracatl, 26 de Maio de 2020

O PREFEITO MUNIOPAL DO ARACATI - Estado do Ceará, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

1 - Exonerar IVANILDO BARROS FALCAO CPF: 806.701.643-72, a partir da presente

data, do cargo em comissão de Gerente Territorial li do Gabinete do Prefeito, para
que surtam os efeitos legais.

Autue-se, registre-se, publique-se.

PAÇO DA LIBERDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DO ARACATI, aos vinte e seis dias do

mês de Maio de 2020.

BISMARCK COSTA UMA PINHEIRO MAIA
PREFEITO MUNICIPAL

. .. . . .···: '. Av. Qrag99, .9º~.fa~{i.~1:>:'.:Sê1ita,:fArp~icif- à~!íJ:~1:e?
{+55 88)'3421_..:,io~o·L~-~~~µg$1.J:12§ 1 WV?W;órCJê:QtLce .. f{~v]S1ft?J!fifa . . . . . ~

~....,....,....,....,....,...._....,....,....,,....,....,....,....,....,-...,,-...,...._-...,-...,,...._...._...._,...._,,,...._....,....,...._-...,-...,....,....,...._-...,....,-...,-...,...,-...,-...,...,'\,'\,~ .... '\, .................... ~ ............................ -..., ........................ ~ .................................... ,.._, ......... '\, .... '\,'\,,'\,'\,'\,,'\,,'\,'\,'\,'\,'\,,'\,'\,~ ~'\,'\,",,'\,'\,'\,'\,"'\Ci.'\.'\,'\,"-:.

· ',-•)7, .... -y,) ~ ... , ... , ..• ~-'..:.~Y,f;'. 1 :.;_., .• ,:r,.-~.,~,(~:$~ff••-.!l! :;, , ,f .-·-.~/'~--.. ){7..(-,t~~Ç~;¼~i\~~:,~ .... ,.: • ~1 ii · · ·ra e ' H5ttYíJtê t~

{ "type": "Document", "isBackSide": false }